

6	Заведующий отделением-врач нефролог	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-нефролог	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Санитарка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр амбулаторного диализа в с. Починки																								
11	Заведующий отделением-врач нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Санитарка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал ООО "БМК" в г.БОР																								
16	Заместитель Генерального директора - директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала (должность) Карсакова Н.В. (подпись) 17.08.17 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра (должность) Карягина Т.В. (подпись) 17.08.17 (дата)

Заведующий отделением (должность) Черкашенко В.Б. (подпись) 17.08.17 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4001 (№ в реестре экспертов) Краснова Н.В. (подпись) 17.08.17 (дата)

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Карсакова Н.В.
фамилия, инициалы

«17» августа 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Британская медицинская ком-
пания" в г. Бор, Нижегородская область
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 199178, г. Санкт-Петербург, 4-я линия, В.О., д. 65, лит А, офис
217-Н. Фактический адрес: 606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Бабушкина, д. 8; Ни-
жегородская обл., г. Павлово, ул. Советская, д. 24
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7801584505
(ИНН работодателя)

1127847492123
(ОГРН работодателя)

85.12
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Карягина Т.В.
(подпись)

Карягина Т.В.
ф.и.о.

17.08.2017
(дата)

Черкашенко В.Б.
(подпись)

Черкашенко В.Б.
(ф.и.о.)

17.08.2017
(дата)